2

[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от 31 января  2014г.

№519
О внесении изменений в решение Думы города от 23 октября 2009 года №645 «О земельном налоге»
 В целях приведения нормативного правового акта города в соответствие с действующим законодательством,
Дума города РЕШИЛА:

1. В решение Думы города от 23 октября 2009 № 645 «О земельном налоге» (с изменениями от 16.09.2010 № 807, от 22.10.2010 №826, от 16.09.2011 № 85 от 31.05.2013 № 395) внести следующие изменения:
1.1 Подпункт 2.1.1 раздела II Положения о земельном налоге Приложения 2 решения Думы города Нижневартовска, изложить в следующей редакции: «Срок уплаты налога устанавливается не позднее 1 октября  года, следующего за истекшим налоговым периодом.»
2.  Решение опубликовать в средствах массовой информации.
3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и финансам (Н.А Яровой).

4. Решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода.
Глава города Нижневартовска

              М.В. Клец
Дата подписания  «31»  января  2014 г.